ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-CNXD              Quảng Ngãi, ngày 27  tháng 8 năm 2019

V/v triển khai thực hiện kết

luận của Thủ tướng Chính phủ

Nguyễn Xuân Phúc

Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

   các Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- Các Sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc

tại cuộc họp Thường trực Chính phủ về tình hình cung ứng điện của hệ thống

điện quốc gia và các giải pháp đảm bảo cung ứng điện đến năm 2025 tại

Thông báo số 280/TB-VPCP ngày 06/8/2019 của Văn phòng Chính phủ (bản

chụp Thông báo kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Công Thương chủ

trì, phối hợp với Sở, ngành, địa phương liên quan triển khai thực hiện ý kiến

kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại Thông báo nêu

trên; trường hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo cụ thể./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- Tập đoàn Điện lực Việt Nam;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, NNTN, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.toan68

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-08-28T01:29:38+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-29T01:21:28+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-29T01:21:28+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-29T10:25:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!